2019/5/31 关于回购注销部分限制性股票的公告

2019/7/12 2019年半年度业绩预告

2019/7/29 第二届董事会第十二次会议决议的公告

2019/7/29 关于聘任副总经理、董事会秘书的公告

2019/7/29 独立董事关于相关事项的独立意见

2019/8/2 关于完成工商变更登记的公告

2019/8/12 关于部分限制性股票回购注销完成的公告

2019/8/28 第二届董事会第十三次会议公告

2019/8/28 第二届监事会第十一次会议公告

2019/8/28 关于2018年半年度报告及摘要披露的提示性公告

2019/8/28 2019年半年度报告摘要

2019/8/28 2019年半年度报告

2019/8/28 关于会计政策变更的公告

2019/8/28 关于2018年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的公告

2019/8/28 关于公司申请银行综合授信额度的公告

2019/8/28 董事会关于半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

2019/8/28 独立董事对相关事项的独立意见

2019/8/28 关于2018年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的律师法律意见

2019/8/28 关于使用部分自有资金进行现金管理的进展公告

2019/8/28 关于2019年半年度报告的补充说明公告

2019/9/4 关于2018年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

2019/10/14 2019年三季报预告

2019/10/24 2019年第三季度报告

2019/10/24 2019年第三季度报告披露提示性公告

2019/11/19 关于部分高级管理人员减持股份的预披露公告

2019/12/2 关于收购资产的公告

2019/12/2 第二届董事会第十五次会议决议公告

2019/12/4 第二届董事会第十六次会议决议公告

2019/12/4 关于投资设立意大利全资子公司的公告

2019/12/13 关于部分董事、高级管理人员减持股份计划实施完毕的公告

2019/12/23 第二届董事会第十七次会议决议公告

2019/12/23 关于调整意大利全资子公司的投资金额暨增资香港全资子公司的公告

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海光库科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,025,000 75.56% 328,000   -815,600 -487,600 67,537,400 74.76%

3、其他内资持股 17,679,380 19.64% 328,000   -495,600 -167,600 17,511,780 19.38%

其中：境内法人持股 16,504,380 18.33%   16,504,380 18.27%

   境内自然人持股 1,175,000 1.31% 328,000   -495,600 -167,600 1,007,400 1.12%

4、外资持股 50,345,620 55.92%   -320,000 -320,000 50,025,620 55.38%

其中：境外法人持股 49,495,620 54.98%   49,495,620 54.79%

   境外自然人持股 850,000 0.94%   -320,000 -320,000 530,000 0.59%

二、无限售条件股份 22,000,000 24.44%   799,600 799,600 22,799,600 25.24%

1、人民币普通股 22,000,000 24.44%   799,600 799,600 22,799,600 25.24%

三、股份总数 90,025,000
100.00

%
328,000   -16,000 312,000 90,337,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年2月20日，公司完成2018年限制性股票预留部分授予登记工作，向21名激励对象授予32.80万股限制性股票，本次

预留部分限制性股票上市日为2019年2月22日。

2019年4月8日，公司召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第七次会议，审议通过《关于回购注销部分限制性股

票的议案》，公司决定对已离职两人所持已获授但尚未解除限售的16,000股限制性股票进行回购注销。2019年5月8日，公司

2018年年度股东大会审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司同日披露了《减资公告》。

2019年9月9日，公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通，本次符合解除

限售条件的激励对象共计58人，可解除限售的限制性股票数量79.96万股，本次解除限售股份上市流通日为2019年9月9日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月18日，公司召开第二届董事会第八次会议，审议通过《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，

公司董事会认为《2018年限制性股票激励计划》规定的预留部分授予条件已经成就，同意向21名激励对象授予32.80万股限

制性股票，授予价格20.88元/股，预留部分剩余19.70万股额度作废。根据公司股东大会的授权，公司董事会确定公司限制性